
ZARZĄDZENIE NR 3 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 8 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyłączenia decyzji wymiarowych (w sprawie ustalenia zobowiązania podatkowego) w podatku 
od nieruchomości, podatku rolnym lub podatku leśnym, w tym w formie łącznego zobowiązania 

pieniężnego z doręczenia z wykorzystaniem publicznej usługi rejestrowanego doręczenia elektronicznego 
na adres do doręczeń elektronicznych wpisany do bazy adresów elektronicznych do dnia 31 grudnia 

2025 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572) oraz art. 147 ust. 5 ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1045, 1841) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 2025 r. nie stosuje się przepisu art. 4 ustawy o doręczeniach elektronicznych (nie 
doręcza się korespondencji wymagającej uzyskania potwierdzenia jej nadania lub odbioru z wykorzystaniem 
publicznej usługi rejestrowanego doręczenia elektronicznego na adres do doręczeń elektronicznych wpisany do 
bazy adresów elektronicznych) w zakresie decyzji wymiarowych (w sprawie ustalenia zobowiązania 
podatkowego) w podatku od nieruchomości, podatku rolnym lub podatku leśnym, w tym w formie łącznego 
zobowiązania pieniężnego ze względu na przesłanki organizacyjne, tj. brak możliwości automatyzacji wysyłki 
dokumentów generowanych masowo z uwagi na ograniczenia dotyczące wyników przeszukiwania bazy 
adresów elektronicznych z poziomu systemu dedykowanego do wymiaru ww. podatków . 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Andrespol. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 
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